

Ciechanowiec, dnia 06.08.2026 r.

Gmina Ciechanowiec
ul. Mickiewicza 1
18-230 Ciechanowiec

SO.271.2.2026

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. „**Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Tworkowice.**”

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793), w związku z pytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla w/w postępowania po dokonaniu analizy przesłanych zapytań przedstawia ich treść i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zamawiający odstąpi od wymogu wymiany pojazdu na wolny od wad? Informujemy, że w przypadku wystąpienia wady w przedmiocie umowy, Wykonawca z należytą starannością i do skutku będzie prowadził działania mające na celu usunięcie wady?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza działania mające na celu usunięcie wady.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pokrywania przez Wykonawcę kosztu przemieszczania pojazdu w przypadku zaistnienia w okresie gwarancji i rękojmi konieczności przemieszczania samochodu w związku ze stwierdzeniem usterek? Informujemy, że odstąpienie od powyższego obniży cenę oferty.

Odpowiedź

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 3.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał co najmniej jeden punkt serwisowy na terenie Polski wykonujący wszystkie naprawy. Wykonawca informuje, że ewentualne naprawy podwozia pojazdu i zabudowy nie odbywają się w jednym punkcie serwisowym. Naprawy podwozia odbywają się w ASO producenta zaoferowanego podwozia, natomiast naprawy zabudowy odbywają się przez mobilny serwis lub w siedzibie Wykonawcy. Czy Zamawiający dopuszcza powyższe?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby naprawy podwozia odbywały się w ASO producenta zaoferowanego podwozia, natomiast naprawy zabudowy odbywały się poprzez mobilny serwis lub w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pokrywania kosztów przeglądów gwarancyjnych przez Wykonawcę? Informujemy, że przeglądy gwarancyjne są płatne, a rezygnacja z nich wpłynie na obniżenie ceny oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmian w §5 pkt 9 Załącznika nr 3 do SWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści max. długość pojazdu nie przekraczającą 8450 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający dopuszcza max. długość pojazdu nie przekraczającą 8400mm.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z wpisem na świadectwie dopuszczenia z wyższą wysokością, pod warunkiem, że wymagana wysokość zostanie dostosowana do potrzeb Zamawiającego i będzie mieścić się w parametrach określonych w SWZ?

Odpowiedź

Nie, pojazd musi posiadać wysokość zgodną z wartością wskazaną w świadectwie dopuszczenia.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości nie przekraczającej 2600mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza po pojazd o szerokości nie przekraczającej 2600mm.

Pytanie 8.

Zamawiający wymaga:

„Pojazd posiada oświetlenie pola pracy wokół samochodu składające się z: - lampy boczne 6 szt. i listwy LED nad żaluzjami, dwie lampy zespolone tylne umieszczone na ścianie dolnej tylnej nadwozia wmontowane w wyprofilowane nakładki kompozytowe wraz z zamontowanymi zabezpieczeniami ochronnymi”.

Czy Zamawiający w zamian za powyższe dopuści:

„Pojazd posiada oświetlenie pola pracy wokół samochodu składające się z: lampy boczne 6 szt. (po 3 lampy na każdą stronę zabudowy), listwy LED nad żaluzjami, dwie lampy sygnalizacyjne niebieskie, wykonane w technologii LED, w obudowie z poliwęglanu zamontowane w tylnej górnej części zabudowy na tylnej ścianie wbudowane w obrys pojazdu, z możliwością wyłączenia z kabiny kierowcy w przypadku jazdy w kolumnie”.

Odpowiedź

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 9.

Zamawiający wymaga wykonania schowka przelotowego za kabiną pojazdu. Jednak nie podaje jego min. wymiaru. Czy Zamawiający dopuści szerokość schowka przelotowego o wymiarze min. 900mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza szerokość schowka przelotowego o wymiarze min. 900mm.

Pytanie 10.

Zamawiający wymaga:

„Oświetlenie pojazdu uprzywilejowanego na dachu kabiny zamontowana wyprofilowana nadbudowa wykonana z materiałów kompozytowych z zamontowaną lampą zespoloną z napisem „STRAŻ”, płaską, umieszczoną w nakładce kompozytowej dachu kabiny i dwie wyprofilowane lampy niebieskie LED, wbudowane w nakładkę kompozytową z kloszami z poliwęglanu, dwie lampy pulsacyjne LED z przodu pojazdu na masce, dwie wyprofilowane lampy niebieskie umieszczone na ścianie tylnej pojazdu wbudowane w naroże nadwozia kompozytowego – klosze z poliwęglanu”.

Czy w zamian za powyższe Zamawiający dopuści:

„Zamontowanie na dachu kabiny opływowej, dopasowanej do szerokości dachu sygnalizacji świetlnej w obudowie z poliwęglanu. Sygnalizacja świetlna pojazdu uprzywilejowanego wbudowana w nakładkę - nadbudowę dachu wykonaną z kompozytu/tworzywa sztucznego, dopasowaną do szerokości dachu, zapewniającą opływowość kształtu i możliwość ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie.

Lampy sygnalizacyjne koloru niebieskiego, wykonane w technologii LED z min. 10 modułami LED, po min 6 LED każdy. Pośrodku dachu kabiny zamontowana lampa z podświetlanym napisem „Straż”?”

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowe podwozie wyprodukowane w 2025 r.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmian w pkt. 2.1.1 Załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści maksymalną wysokość pojazdu 3220mm?

Odpowiedź

Nie, maksymalna wysokość pojazdu nie może przekraczać 3200mm.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści maksymalną szerokość pojazdu 2680mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza maksymalną szerokość pojazdu 2680mm.

Pytanie 14.

Czy zamawiający dopuści ramę pośrednią ze stali nierdzewnej, a szkielet zabudowy w całości wykonany z profili nierdzewnych połączonych metodą spawania, a zewnętrzne poszycie zabudowy wykonane z aluminium i kompozytu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający dopuści przedział sprzętowy za kabiną bez formy przelotowej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza przedziału sprzętowego za kabiną bez formy przelotowej.

BURMISTRZ
Eugeniusz Święcki